[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 сентября 2014 года № 397-р
г. Вельск
Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Вельский муниципальный район» Архангельской области

на 2014-2015 годы
      В соответствии  с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года № 226 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы», Указом Губернатора Архангельской области от 25 июля 2014 года № 80-у «Об утверждении плана противодействия коррупции в Архангельской области на 2014-2015 годы»:
       1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции в муниципальном образовании «Вельский муниципальный район» Архангельской области на 2014-2015 годы.

       2. Распоряжение от 13 марта 2014 года № 208/1-р «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Вельский муниципальный район» Архангельской области на 2014 год» считать утратившим силу.

       3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  муниципального образования

"Вельский муниципальный район"
Архангельской области                                                                    В.Г. Шерягин